Fixed Inductors for Surface Mounting 面実装
づ け
用 固定インダクタ
D10FL
Inductance Range: 10~1500µH
DIMENSIONS／外形寸法図
Recommended patterns
推奨パターン図

.
9.7 Max.
1.05
9.
0
2.8
1.0
4.0 Max.
方向表示
Direction indication
TYPE D10FL (Quantity/reel; 500 PCS)
東光品番 インダクタンス(1) 許容差 直流抵抗(2) 最大許容電流(3)
TOKO
Part
Number
#A879AY-100M 10 ± 20 0.051 2.26
#A879AY-120M 12 ± 20 0.057 2.22
#A879AY-150M 15 ± 20 0.066 2.00
#A879AY-180M 18 ± 20 0.076 1.96
#A879AY-220M 22 ± 20 0.100 1.83
#A879AY-270M 27 ± 20 0.110 1.63
#A879AY-330M 33 ± 20 0.140 1.43
#A879AY-390M 39 ± 20 0.160 1.43
#A879AY-470K 47 ± 10 0.180 1.20
#A879AY-560K 56 ± 10 0.210 1.15
#A879AY-680K 68 ± 10 0.260 1.01
#A879AY-820K 82 ± 10 0.340 0.90
#A879AY-101K 100 ± 10 0.410 0.80
#A879AY-121K 120 ± 10 0.460 0.78
#A879AY-151K 150 ± 10 0.630 0.68
#A879AY-181K 180 ± 10 0.720 0.64
#A879AY-221K 220 ± 10 0.850 0.62
#A879AY-271K 270 ± 10 1.090 0.50
#A879AY-331K 330 ± 10 1.260 0.49
#A879AY-391K 390 ± 10 1.530 0.44
#A879AY-471K 470 ± 10 1.770 0.41
#A879AY-561K 560 ± 10 2.040 0.38
#A879AY-681K 680 ± 10 2.690 0.34
#A879AY-821K 820 ± 10 3.150 0.31
#A879AY-102K 1000 ± 10 4.400 0.26
#A879AY-122K 1200 ± 10 5.110 0.24
#A879AY-152K 1500 ± 10 6.110 0.23
Inductance(1)
L (µH)
Tolerance
(%)